
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年4月12日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊日本原駐屯地

            第３５６会計隊日本原派遣隊長  竹本　耕介

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QHU1OO00120 4RRX1AV0046

ST1.00

日本原駐業

令和7年3月31日（月）業務隊管理科　生津事務官　４９２

日本原駐業（営繕）

0001

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「役務の提供等」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊日本原駐屯地　第356会計隊日本原派遣隊　契約班窓口

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和6年4月26日（金）15時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（1）適用する契約条項

　　 駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。

   ア　基本契約条項

　　　 役務請負契約条項

　 イ　特約条項

　　(ァ) 談合等の不正防止に関する特約条項

　　(ィ) 暴力団排除に関する特約条項

（2）その他

　　 別紙のとおり

OO9公告

１　入札事項

公 告

日本原（６）自動ドア保守点検

仕様書のとおり



                                                   ３５６会日本原公告 第 OO9号 別紙 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を 

   得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

（３）全省庁統一資格登録手続きを完了した者のうち、「役務の提供等」の登録格付「D」級以上に格付けされ、中国地域の競争参加資格を有する者。 

（４）付紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しないものであること。 

（５）契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

２ 保証金等に関する事項 

（１）入札保証金は免除（但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。） 

（２）契約保証金は免除（但し、契約者が契約の適切な履行をしない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。） 

３ 入札の無効 

（１）第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

（２）入札開始時刻に遅れたものによる入札 

（３）入札に関する条項に違反した入札 

（４）入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

（５）電報・電話・FAXによる入札 

（６）暴力団排除に関する誓約を実施していない者の入札及び誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合 

４ 入札書の提出 

郵便による入札については、令和 6年 4月 26日（金）12時 00分必着とする。その際、封筒には「入札件名」及び「入札執行日時」を明記して下さい。

また、事前に郵便による入札の申し出を会計隊契約班まで行うとともに、必ず便着の確認をして下さい。 

５ 落札決定方式 

（１） 総額決定。  

（２） 落札決定については、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上

ある場合は、抽選により落札者を決定する。 

（３） 落札決定に当たっては、入札書に記載された当該金額の１０％に相当する額を加算した金額を持って落札金額とするので、各入札者は消費税に係る



課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

６ 契約書の作成 

落札決定後に遅滞なく作成する。 

７ その他 

（１）契約の成立時期については契約書に双方が記名押印したときとする。 

（２）入札に参加する者は入札書に次の文面を記載するものとする。 

「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約します。」 

「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」 

（３） 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状（様式任意）を提出すること。 

（４）１回の入札で落札決定できない場合には、直ちに再度入札を実施する。ただし、初度入札で郵便による入札参加者があった場合の再度の入札時期は 

別示する。 

（５）入札に参加を希望する場合は、下記本項第６号の「入札及び契約に関する問い合わせ先」に電話にて連絡すること。 

（６）入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒７０８－１３２５ 

岡山県勝田郡奈義町滝本官有無番地 陸上自衛隊日本原駐屯地 第３５６会計隊日本原派遣隊 契約班 （担当：折口） 

TEL０８６８－３６－５１５１（内線３４６） FAX０８６８－３６－２１９８（直通） 

（７）規格・仕様書に関する問い合わせ先 

〒７０８－１３２５ 

岡山県勝田郡奈義町滝本官有無番地 陸上自衛隊日本原駐屯地 業務隊管理課 （担当：生津） 

TEL０８６８－３６－５１５１（内線４９２） 

８ 公告掲示場所 

（１）掲示場所：日本原駐屯地第３５６会計隊日本原派遣隊 

中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/ 

 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/


付紙  

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けて

いる期間中の者でないこと。 

  

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約

を行おうとする者でないこと。  

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。  

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。  

(１) 資本関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省

令第１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定す

る更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続

中の会社である場合を除く。  

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にある場合。  

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。  

(２) 人的関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。  

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において

同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合。  

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。  

ウ(１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減

殺するなど(１)又は(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 



細進ぜ

輩峠冊壁上色恋皿(①)堕せⅢ

刈りゆト縄唾′」如掠り)虹蜘翻り̃長年嬉襲い/↓ぐり)e$ゆト鮒的馳踏台車間

塾e約時轟態鞋′↓社史。刃月ゆト攫軟い/↓解り̃虫垂e細砿聴′挫馳密命車間塾e握理知蛾に

e(膝上主管′エハト′来勾駐車蕪辞襲′水子上嶋リノトヽIト)騒咤轟漣渓′ト/↓堪り)経堂(∽)

Ⅲ
工
 

垂
 
蟹
 
貨
 
壊
 
せ
 

亜
 
響
 蟹
 

躍
 
箕
 
〇
 
台
 

避
 
寒
 
濃
 

蟹
 
貨
 
掟
 

蟹
 
貨
 
車
 

撰
 
集
 轢
 
撞
 
箕
 韻
 

饗
 
貨
 
e
 
j
 
斗
 叢
 
蛍
 
轍
 埋
 

軽
 
費
 彊
 饗
 
軽
 
費
 

よ
 
捜
 
e
 

埋
 
讐
 

重
 
電
 
聴
 
墳
 

軽
 
費
 
讃
 
壷
 咄
 
哩
 

蟹
 
攫
 

j
 
只
 
乞
\
 

.
ゝ
 

製
 

e
 
案
 

○
 

理
 

る
 

e
 
貨
 
ヽ
・
 

轟
 

値
 

噴
 
圏
 
揖
 
三
日
 
毯
 
j
 

箕
 

)
ト
 
ぞ
 

翼
 

」
 
帥
 

よ
 
e
 

e
 

箕
 

仁
ヽ
 

漣
 

車
 竺
 

寅
 

蕊
 

箕
 

騎
手
 

雪
 

具
し
 

i
つ
ま
 

1
卜
 

墜
 

ち
/
 
へ
 
や
 
蠍
 
e
 

叫
 
慰
 
蝉
 

ミ
 
I
 

よ
 

j
 
γ
●
 
n
二
 
盤
 

遜
 
§
際
 

;
ヽ
 

1
 

ヽ
 
駄
 

捜
 
索
;
 

÷
 
蛾
 
壁
 
踏
 
咄
 

」
 
幸
、
 

饉
 

掌
 
蕊
 

蔑
 
騒
 
紐
 
蔑
 聡
 
掌
 
e
 悪
 
惟
 
掌
 
語
 

瞥
 螢
 螢
 埋
 

e
 
皆
 
無
 

e
 
旺
 
爆
 

ノ
 
ミ
 

Å
 

捜
 
e
 
咄
・
 

\
 
;
\
 

食
 
卓
 
⊆
ヽ
 

雌
 
蕊
 

ヽ
 
ロ
 
ト
 

=
:
ヽ
 
l
 
ト
 

j
 

e
 
轟
 
蕊
 

¶
 

田
÷
ゝ
.
 
藍
 

鵬
 
お
 
へ
 

初
 
難
 ヽ
 

1
 
卓
、
 
ヽ
 

澄
 璃
 怒
 
餌
 

捲
 
繕
 

態
 

捷
 
醤
 

悦
 
郎
 
翻
 

く
H
 

峠
 
峠
 
罷
 

j
 

J
 

.
し
 

什
 

日
 

裔
 
聡
 

軽
 雪
 
卑
 

堅
 
e
 

恢
 

憩
 

赴
 
く
 

Ⅲ
I
 
摸
 
掌
 
爆
 

田
登
.
 
糾
 

ユ
 
ニ
し
 
て
・
 
魯
 

只
 
ヽ
 
′
 
\
 

吐
 
旺
 

K
 
ト
 
乏
し
 

踵
 

こ
し
 

高
 
上
 
を
 

箆
 

へ
 

軽
 
重
 
篤
 

中
 
嶋
 

も
 
ら
 
申
 

掌
:
 
轟
 
く
口
 
絵
 

蟻
 
酷
 

唖
 

塑
 
軽
 

罷
 

′
′
 

撞
 
ヽ
 
入
 

球
 

轟
 
蕊
 
抽
 

幽
 
艶
 

唖
 
難
 

韓
 
国
 

畢
 

螢
 

幸
、
 

轟
 

e
 

ヽ
 
寒
 

丑
 

脈
 

峠
 

轢
 

・
R
 
蕊
 

吋
 

ウ
 

ト
 
こ
し
 

i
 

餐
 

鯉
 

中食的\回+

諒匝趣峠(N)

態総「練藍毯峠∞」挫煉藍轟薫※

蜜ぜ熊梗e畦轟三」榔Q魅捉漂廿

潮騒台車螢峠e緋未年Qトと只

潮騒も翼軽重e哩に震寒露′曲止へくヽ七八.長

饉峠壊桓e主磐-トロ′よ爆ミヽ長∴日

朝罷台車毯唾e壊恒e娃峨e軽国境唖〇四舐ヽ奇ヽロト乞∴心

鞠罷る翼軽重e蟻特e娃球Q諒掌ヽ巾八八へ′埋般澄軽ヽおら日主上∴ヽ

潮騒も噴軽重e轟車軸鰯ヽおら日卜と卜

(。ゆ心耳eつゆ争掛り)的互選峠e脚掴蔀)灼盈軽重(○)

郵相駐鞋

卜

ゆふ刃

〇日小起り-惟轄/」潮騒刃華中理韓〇時選句螺艮基軸養瀾螺鮒騒抑丑鵡′郵相綻悪に重e吋(S)

ゆト刃eつゆ十重蝉りす食や殿難い聴′↓悶

翻り)珊堅部的冊白壁や<′」総轄的屋蛭ゆト悼辞養尋虹台車鱒卜蝶′甘経堂′桂嫌掌埜峨師(寸)

ゆふ刃亜弧e紳胱

蛾腔逆鳴秦」刃eゼ専心㌣匿京口-耳e艮ぐ蛙的相撲什e駅屋′楚ト/↓緯皇国緒の小甘漉夜

寒虹′」社長。ゆト刃e夢のト壁掛後押紙孤纏壷堕′せい子エぐU)掴そ・恢鯉母榔導∪)※筆太

ゆふ刃e夢二得心Y心憎/選り)末玉撞球摂鰍薄口)眺望∴白

ゆふ刃e夢心処理轟e吋的卜一軍吐懸・疇媒埜鱒卜握′甘経堂へ

ゆト刃Q参のト聖趣巽噴ト↓

京口)圃冊的謡幾重斡良太小心蜘轄」承り-蛾謎攫e壁叢レぐ重り̃攫郡e総鱒博′挫紳孤腫ヽ

ゆふ刃Qヴゆト世襲対韓峠e畑蝋も寅憩や胱掌薬畑駄′」攫球心

紐都制強い」摂り心細叫経堂′り看刃刃ゆ宮的蝉襲来十日)押送藍紙筆如草薙捜螺′挫紳孤繰上

間組蝶承る翼敵組謝聴(∽)

ゆ小耳Q夢心に∪)盈卓也ト

/↓罵り)忠郎e押黙蛾縄′埜刈り摂撤高畿邦「難聖母㌣蠍柑初更駐登り)抑韓せ/レ/エ解り̃瓢箪(N)

刃りゆト捜撮り一聴経机や制の)悼辞e奉直る翼岐張i,只-へ了食豊崎重り)脚輩菩官憲還再(一)

抵冊蛍-

①

蜘督軽重∞

ゆト刃中郡ⅢH∽甲の甘卜居や心意血轟轍′挫匿寵饉垂癌韮(卜)

ゆト攫螺的軽重eトと罷Ⅲe宝尋常鶴堕せ皿

Ⅲ一∽平の甘卜辰年̃Ⅲ媒攫桑駄

苺ぜ鶴堕せⅢ巡避皿車型尊漣巨嬬礁寵田蟄蝶王国

軽重財堂上土語皿(①)堕尊Ⅲ

蛾京経堂

鰍軽総惑

睦諒撫尊

握璽総連

専輩撫蒋十
〇
〕
 
○
つ
寸

し
○

岬早耳eゼゆふ

響聴レ/エ解り)思咄e相承腫′挫(珊瑚塾特轍に咤轟)鯛際も虫尉塾e普選鞋e甘彊寵妾撤

刃のゆ十重蝉∪)頓控軸と食や殿′」笹些如拙和恵菓通産唾/鱒卜蝶能筆挫細孤艇

ゆト刃eゆ同寸壁掛養細郎駆楚転鵡e紳強震在も境域H摂榔滝口-経堂寸
i

し
○

く
e



脚謹∴せ

経峠冊壁上ェ罷皿(①)噴持田

/
へ
\
\
\
\

の乞=S図唖酷

/\\了\

′/\

上
-

/
//〆

/\/〈 、評章華)」

ゆト刃卜聴レぐ夢的噂・や′トー躯的粗餐騒脚も翼粗餐聡舐
粕

/挫榊軽
輩○【

騒抽出よ抑憶堪り̃竃車掌e吋(∽)

(りす食中殿鱒卜握)馳坤騨瓢箪(乙)

(∪)・食や殿鱒卜蝶)職的経堂(一)

顆脚丑蝶

の





脚終車

経堂や壁上包蕊皿(①)噴博Ⅲ

○○の‥富=S図恒斗喧鮮恥の∞

-
日

照
 

1
 
「
「
 
ト
 
乏
し
_
 

i
 

i
 

寸
Ⅱ
 

N
 

ト
 

ヱ
し
 

墨
書
臆
臆
臆
国

書
 

こ
こ
こ
掃
 

Ⅲ
 

」
。
〇

一
‾
 

「
\
〔
 

圏
豊
国
国
劇
 
㌦
邑
 

i
 

「
一
一
。[
 

「
〇
一
一
一[
 

雪
s
 

i
 

I
i
‾
 ■
l
 

レ
N

i
 

i
i
 

皿
 



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 日本原駐屯地
　第356会計隊日本原派遣隊長 竹本 耕介　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　　以　下　余　白

備考

日本原(6)自動ﾄﾞｱ保守
点検

仕様書のとおり ST 1

２　納 入 先 ： 日本原駐屯地
３　金額には消費税を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

令和6年4月26日

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

１　納　　期 ： 令和7年3月31日

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。
上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」

の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 日本原駐屯地
　第356会計隊日本原派遣隊長 竹本 耕介　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　　以　下　余　白

備考

日本原(6)自動ﾄﾞｱ保守
点検

仕様書のとおり ST 1

２　納 入 先 ： 日本原駐屯地
３　金額には消費税を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 書

 ￥　　　　　　　　            

１　納　　期 ： 令和7年3月31日

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。
上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」

の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。


